
\

Rámcová kupní smlouva

sepsaná niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi účastníky, kterými jsou :

1. Společnost: Bidvest Czech Republic s.r.o.
Sídlo: Kralupy nad Vltavou, V Růžovém údolí 553, PSČ 278 01

jednajÍcÍ: Bohumil Volf, jednatel
IČO: 28234642
DIČ: CZ28234642
Bankovní spojeni:

Kontakt- tel:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 134253

jako p ro d á v a jÍcÍ na straně jedné

a

2. Společnost° Česká republika Generálni finanční ředitelství
Sídlo: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
Místo plněni: Vzdělávací zařízeni Smilovice, Smilovice 91, Chotilsko, 262 03 Nový Knín
Jedna jíci : Ing. Vladimir Držala, vedoucí Odděleni provozního zabezpečeni VZ Smilovice
IČO: 72080043
DIČ :CZ72080043
Bankovní spojeni :

Kontakt- "el : Email :

jako k u p u jÍcÍ na straně druhé

a ktěři' uzaviraji podle ustanovení § 2079 zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění

tuto

rámcovou kupní smlouvu:

Článek I.

Předmět plněni

|.1. Předmětem plnění podle této smlouvy je závazek
a) prodávajícího
- odevzdávat (dodávat) opakovaně kupujÍcÍmu zboží ze svého sortimentu, a
to na základě objednávky kupujÍcÍho, jejíž forma je specifikována v ČI. ||. bod. 2
- umožnit kupujIctmu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží,
b) kupujícího
- převzít obiednané zboží a zaplatit prodávajíchnu dohodnutou kupní cenu,



to vše v době, rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou.

ČI. Il.
Dodací podmínky

11.1. Objednáni zboží provádí kupující telefonicky, faxem, písemnou objednávkou
nebo jiným vhodným způsobem a prodávajÍcÍ je povinen prokazatelným způsobem objednávku
potvrdit, příp. upřesnit.

11.2. prodávající se zavazuje dodat kupujícknu předmět plněni sjednaný v ČI. ltéto
smlouvy v místě a čase určeném kupujickn (sděleném při objednáni zboží) a to vlastními
dopravnimt prostředky v ujednaném množství, jakosti a provedení, jež se hodí pro účel,
k němuž se zpravidla používá.

11.3. prodávající je povinen spolu s předáním zboží předat kupujÍcÍmu dodací listy,
které musiobsahovat datum zdanitelného plnění, název, cenu za jednotku dodaného zboží bez
daně (s daní), sazbu daně, množství a celkovou částku za dodané zboží. VlastnictvI k předmětu
smlouvy a nebezpečí nahodilé zkázy přechází na kupujiciho okamžikem převzetí zboží.

11.4. Kupující je povinen dodané zboží převzít, zkontrolovat zda množství souhlasí
s předanými dodacími listy a převzetí zboží na každém jednotlivém dodacím listu potvrdit.
V případě, Ze mezi množstvím dodaného zboží a množstvím uvedeného na dodacím listu bude
rozdíl, je kupujic| povinen tuto skutečnost uvést na dodacím listu. V případě dodání většího
množství zboží než je uvedeno v dodacím listu, je kupující oprávněn dodávku přijmout nebo
může přijeti přebytečného zboží bez zbytečného odkladu odmítnout.

11.5. Vratné cbaly jsou evidovány na obalovém kontě kupujÍcÍho. V případě
nenuiovéhc zůstatku bude toto obalové konto tištěno na každém dodacím listu. Při vráceni
zapůjčených obalů toto kupujÍcÍ potvrdí na dodacích listech.

11.6. Finanční vyúčtování vratných obalů provede prodávající na žádost kupujiciho
v souladu s platnými právními předpisy a vždy při ukončení smlouvy.

Cl. Ill.
Kupní cena, fakturace a placení

lll.1. Kupní cena předmětu plnění uvedeného v ČI. l této smlouvy je stanovena
dohodou a tato dohoda je potvrzena podpisem účastníků smlouvy na dodacím listu. K ceně bez
DPH bude připočítáno DPH v platné výši.

11!.2. Kupní cena je splatná na základě daňového dokladu (faktury), vystaveného
prodávájícim. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího vystavení. Kupní cena bude hrazena
bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího uvedeným na faktuře.

iil.3. Faktury budou kupujícímu zasílány elektronicky na adresu:

ČI. IV.

Ukončení smlouvy



lV.1. Tuto smlouvu je možné ukončit dohodou smluvních stran.

lV.2. Tuto smlouvu je možné ukončit výpovědí, přičemž výpovědní lhůta činí jeden
měsíc a poči'ná běžet od prvního dne měsíce nás|edujÍcÍho po doručeni výpovědi druhé smluvní
straně.

lV.3. Tato smlouva zaniká marným uplynutím 5-ti měsíců, ve kterých kupujÍcÍ
neobjedná u prodávajícího žádné zboží.

lV.4. Taro smlouva může zaniknout odstoupením od smlouvy ze strany prodávajiciho
nebo kupujiciho z důvodu podstatného porušeni smlouvy a to ke dni, kdy právně relevantní
projev vůle smluvní strany oprávněné odstoupit od smlouvy je doručen druhé smluvní straně.
Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušeni smlouvy kupujicim, které zakládá právo
prodávajÍcÍho odstoupit od smlouvy se považuje prodlení kupujÍcÍho se zaplacením faktury nebo
její části. Odstoupením od smlouvy tato smlouva zaniká, a to ke dni, kdy právně relevantní
projev vůle oprávněné smluvní strany (prodávajÍcÍho) odstoupit od smlouvy je doručen druhé
smluvní straně (kupujÍcÍmu).

V.
Záruka

v.1. prodávajtci odpovídá za vady, které má předmět plnění v okamžiku, kdy přechází
nebezpečí škody na předmětu plněni na kupujícího.

V.2 Délka záruční doby, nebo doba trvanlivosti nebo použitelnosti je vyznačena na
obalu dodaného zboží.

VI.
Zvláštni ujednání

Vl.1. Smluvní strany se dohodly, že nebudou poskytovat ani zveřejňovat žádné
informace třetím osobám, které získaly v souvislosti s obchody sjednanými podle této smlouvy,
nebo které by mohly poškodit vzájemné obchodní vztahy smluvních stran, případně některou ze
smluvních stran. Toto omezeni se netýká informaci, které jsou třetím osobám běžně dostupné.

Vl.2. Smluvní strany se zavazuji sdělovat si všechny skutečnosti, které mohou mít vliv
na plněni podle této smlouvy.

VIl.
Závěrečná ustanoveni

VILI. vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny v této
smlouvě, se řidl příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména
ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb..

Vll.2. Smluvní strany mohou měnit, doplňovat a upřesňovat tuto smlouvu pouze
oboustranné odsouhlasenými a běžně číslovanými písemnými dodatky.

Vll.3. Smluvni strany konstatují, že smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle,
nikoliv v tisni za nápadně nevýhodných podmínek.



Vll.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom podepsaném vyhotovení.

V dne: r'(Z ? 2Á>1b

kupujÍcÍ


